Quid differat fundus a possessione
agris vel p'dio vide de ver' signi' qd' et
quod ibi no' et que sit d'ia' iustoz' locuz
et funduz dicit' l' qu'elao et l' fundi' 2
de sacro sanc' ca' l' m'bam' glo' y et

no in l. locus de ver. signi
 3 **F**undus et ager idem sunt de rei
 ven. l. quodam mulier
 4 **F**undus vendito vel legato quid veni
 at dicta l. fundi ff. de ac. emp.
 5 **F**undus sibi habetur ad arbitrium fa. pul
 tam no. ff. co. p. di. l. si quis duas s.
 i. glo. ad fundus
 6 **D**e l. fundi ff. de excep. et l. fundi
 vide per dy. de hie. iur. l. nullus plu
 ribus l. v.
 7 **F**undus tributarius seu mansus de
 malis dicitur in dotem fundat. et
 illud quod eo ipso attribuitur ut decima li
 berat. de dec. sanctum bon.
 8 **D**otalis fundus prohibio potestati
 aditus que servando servat non pnt no
 bir. ff. de manumiss. l. huius dotalis
 9 **F**undus dotalis hic est res immobil
 et i. estimata in dotem data dimodo
 mudo iur. et rei iudicio servatur et cal
 res obligari vel donari no. pot. sicut si
 estimata dicitur ut no. insper. de dda
 m. v. et no. q. i. v. et no. q. i. v.
 10 **F**undus dotalis an potest alienari
 11 **A**n fundus alienari licet et tradere
 ff. de ac. m.
 12 **A**n potest fundum ipm. et simbus di
 stinguere de libell. obla. c. si si hmo
 13 **Q**uo lra. di. insper. co. illius q. ten.
 fundi meus re. de offi. dele. au. olim
 fm. iur.
Fundus quos perdant cu
 ditores no. ff. de reli. l. p. et
 et no. ff. de p. uile. ardi. l. y
 glo. privilegio libello. i. ca. vide
 m. ff. de sepul. v. porio ff. fundi y.
Fundus e. quedam mensura
 p. uia p. quas dimiduat
 hereditas post fundi de
 fundi. v. xij. q. i. c. l. i. q. i.
Atem fundi mei p. l. a. sunt i. h. d. d. d. g.
Atem fundi l. porio v. de elec. cu
 rem in glo. i. et ibi per docto. At. fu
 m. a. l. i. corda tribus fundis copu
 lata ff. de ten. 2. p. a. c. i. Et sic dia
 unq. q. triplex fundus distat cor
 corruptus e. c. i. m. et dicitur c. i. p.
Triplex
Vnius Et fundandi ius ex
 pensis fundis faciendis sine
 p. modo facultatum 2. qual
 tate p. sone ff. de reli. 2. h. m. p.
Fundus et l. si quis s. hoc actio et s. fu
 der. et ad l. falci. l. i. Et ibi dia
 unq. fundi et impensas et monimen
 tum dicitur ibi no. l. actio de ac. et de
 ma. insper. de sepul. v. porio
 2 **I**nsper. respecta facta omne ob. ahe
 unq. a credit. al. ex credit. ff. de reli. l. p.

in fundis sump. p. o. ad actas p. r. h. a.
 l. v. potat. dicitur ut i. capiat. v. l. i. m.
 vale. ap. s. o. d. o. vi. glo. i. c. e. d. i. v. o. m.
 t. e. g. r. i. d. e. d. u. d. i. q. v. i. d. e. d. i. v. o. m.
 p. d. o. c. et q. p. a. r. i. c. a. l. b. r. y. e. t.